KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

№ 73.

Jutro, Śtej Gertrudy Panny.

Dnia 4 (16) Marca 1860 Roku.

W dniu 19 b. m., w Kościele XX. *Karmelitów* przy ulicy Leszno, przypada Odpust Ś. JÓZEFA *Oblubieńca* N. MARJI PANNY, Patrona szczególniejszego tegoż Zakonu. Nabożeństwo odbywać się będzie solennie z Processjami i Kazaniami, które celebrować będą XX. *Bernardyni*.

W Sobotę, d.

etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Obecni:

Komosiński V.-Prezes.

Sennewald Sędzia.

Freund Sędzia.

(podp:) *Komosiński V.-Prezes.*

„ *W. Andrychiewicz Pisarz.*

Działo się na Sejsji Trybunału Handlowego w Warszawie dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1860 r.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Komissarza masy upadłości Józefa Świerczewskiego, o wyznaczenie nowego terminu ostatecznego do likwidacji dla wierzycieli niestawiających, w dniu 18 (30) Stycznia r. b. uczynionego. — Trybunał Handlowy w Warszawie, stosownie do Art: 511 R.

— Mocą tego Wyroku, ogłoszenie którego przez Gazetę Rzadową i Kurjera Warszawskiego Syndykom poleca.

(podp:) *Komosiński V.-Prezes.* (podp:) *W. Andrychiewicz Pis.*

Zalecamy i rozkazujemy i t. d.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu z swym oryginałem na papierze bez ściepła spisany świadcze.

w Warszawie d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1860 r.

(L. S.)

(podp:) *W. Andrychiewicz Pisarz.*

Syndyk tymczasowy masy upadłości Józefa Świerczewskiego donosi, że dla dogodności wierzycieli, wyznaczone zostały stałe terminy do likwidacji, w dniach 8 (20 Marca, 15 (27) Marca, 21 Marca (2 Kwiet:) i 2 (14) Kwiet: r. b., o god: 5 z poł: w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1860 r.

Jan Jan Czajkowski, Patron Tryb.

Przyjechali do Warszawy.

Józefowicz Lud: Ob: z Woli Piórowej nr 476; Morzkowski Michał Ob: z Bożenny nr 613; Wojciechowski Alex: Ob: z Brześcia Lit: nr 601.

Wyjechali: Chelmski Stan: Ob: do Kamockiej Woli; Krański Adam Hr: do Radziejowic; Mieszkowski Jan Ob: do Nowego Miasta.